PROVINCIA DI BENEVENTO

AVVOCATURA PROVINCIALE

DETERMINAZIONE N° Q[,Q/Qi delaS/?‘/zﬂ’{(,

Oggetto: Trib. Bn- Sez. Penale - Procedimento Penale n. 1463/011 R.G.N.R. -Liquidazione
competenze legali avv. Mariano Goglia

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

II. DIRIGENTE

Premesso che : con nota prot 29424 del 03/03/014 il dipendente Geom. Ciarlo Giuseppe
comunicava la nomina dell’avv. Mariano Goglia per la difesa di fiducia nel procedimento penale n.
1463/011 R.G.N.R. ai fini dell’assistenza legale ex art. 28 CCNL 2000; tale giudizio veniva definito
con decreto di archiviazione del 25.03.014 del Trib. di Bn Ufficio GIP con formula totalmente
liberatoria a carico dell” imputato;

Con nota spese del 29/04/014 il legale richiedeva la liquidazione delle competenze maturate in
relazione alla attivita svolta e secondo 1'accettazione delle condizioni di cui alla precedente nota del
05/03/014;

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione delle note spese, vista la congruita della stessa in

relazione al tariffario vigente, e ricorrendo i presupposti del patrocinio legale in favore del »*

dipendente dell’Ente atteso il nesso di casualita delle funzioni rispetto al procedimento penale e la
formula liberatoria della disposta archiviazione;
Rilevato che con determina n. 234/14 veniva impegnata la somma di € 4.220,54 al capitolo 3702/1
prog. 1581/14;
Dato atto della regolarita tecnica,ai sensi dell'art. 147 bis D.Lgs. 267/2000 del presente
provvedimento; '

DETERMINA
Liquidare e pagare la somma di € 4.220,54 di cui € 133,06 per C.P.A. ¢ € 761,08 perIVA in
favore dell’avv. Mariano Goglia n.a. Vitulano il 7/09/1965 CF GGLMRN65PO7TMO93X. [VA
00966360620 con studio in Benevento alla Via G. Piermarini n. 61 mediante accredito su C/C
Unicredit Banca IBAN IT12B0200875600000400029184.
Imputare la spesa al cap. 3702/1 prog.1581/14:
Trasmettere al Servizio Finanze e Controllo Economico per il relativo mandato di pagamento

JAVVOCATURA
atalano -




\ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIC GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore jﬂ;i%jt /[ ligin. éc? %5

3 'ﬁ/ Y/ !‘_//’f

IL RESPONS L SERVIZIO
(Rag. Giova

IL DIRIGENTE DEL SETT@RE GESTIONE ECONOMICA

affaele/BIANCO)




